
 

 
 

 
 

Protocollo come da segnatura      Albo on line 

          Amministrazione trasparente 

 

OGGETTO: Determina affidamento incarico assistente tecnico- realizzazione software 

per gestione oraria spazi adibiti alle lezioni. 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

 

 

VISTA la Delibera  del Commissario Straordinario n. 5  del  28.12.2020; 

VISTE la necessità di realizzare un software gestionale orari degli spazi scolastici adibiti a lezioni; 

 VISTO l’art. 2222 del codice civile;   

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa (PTOF);  

VISTA la Delibera del Commissario Straordinario n. 8 del 29.01.2021 con la quale è stato 

approvato il programma annuale dell’esercizio finanziario 2021; 

IN ATTUAZIONE delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e 2014/25/UE – in particolare l’art. 36 

comma 1 e 2 a/b;   

VISTO l'articolo 36, comma 2, lett. a del Decreto Legislativo n. 50/2016; 

VISTO l'articolo 95, comma 4, lett. b) e lett. C) del D.Lgs.vo n. 50/2016; 

DATO ATTO che sussiste disponibilità finanziaria al capitolo di spesa P03; 

RITENUTO opportuno provvedere in merito effettuando il relativo impegno di spesa; 

VISTA la legge 07/08/1990 n. 241 e ss. mm.ii;     

VISTO il D.P.R. 08/03/1999 n. 275, concernente il regolamento recante norme in materia di  

autonomia delle istituzioni scolastiche, ai sensi della legge  05/03/1997 n.59;   

VISTO il D.Lgs.vo 30/03/2001 n. 165 ss.mm.ii;       

VISTO il Decreto Interministeriale n° 129 2018; 

 

DETERMINA 

 

Art. 1 Tutto quanto in premessa indicato fa parte integrante e sostanziale del presente 

provvedimento. 

 

File firmato digitalmente da Cazzaniga Renato

CENTRO PROVINCIALE ISTRUZIONE ADULTI CPIA LECCO FABRIZIO DE ANDR? - AOO AA337C4 - PR. U. N. 0004176 DEL 26/05/2021 - VI.2



 

 
 

 
 

Art. 2 l’affidamento diretto in economia per il supporto tecnico alla realizzazione di software per 

gestione oraria degli spazi scolastici adibiti alle lezioni all’ assistente tecnico Sig. Paolo Galbiati 

nato a  Lecco  il  28/03/1987  - Codice Fiscale GLBPLA87C28E507B.  

L'incarico sarà svolto nel periodo giugno/agosto 2021 per n. ore 25 * € 19,24 per un totale lordo 

stato omnicomprensivo € 481,00 (quattrocentoottantuno/00); 

  

 

La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, sull’Attività/Progetto P03 che presenta 

un’adeguata e sufficiente disponibilità finanziaria.    

Art. 3 Ai sensi dell’Art. 31 del D.lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii. e dell’Art. 5 della Legge 7 agosto 1990, 

n.241 viene individuato quale Responsabile del Procedimento il Dirigente Scolastico Renato 

Cazzaniga. 

Art. 4 Tale determina dirigenziale sarà resa nota mediante pubblicazione sul sito istituzionale 

http://www.cpialecco.edu.it  affissione  all’Albo e Amministrazione Trasparente.  

  

  

                                                                                          Dirigente Scolastico 

                                                                                            Renato Cazzaniga 

  

 

 

 

 
 

 

 

File firmato digitalmente da Cazzaniga Renato

CENTRO PROVINCIALE ISTRUZIONE ADULTI CPIA LECCO FABRIZIO DE ANDR? - AOO AA337C4 - PR. U. N. 0004176 DEL 26/05/2021 - VI.2

http://www.cpialecco.edu.it/

		2021-07-26T12:47:49+0200
	CAZZANIGA RENATO




